3ATBEPJI’KEHO

Haxka3 MinicrepcTBa ¢inanciB Ykpainu

26 cepras 2014 poxy Ne 836

(y penakuii Haka3zy MiHicrepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
BiJ 2018 poky Ne )

3BiT
PO BUKOHAHHS NMAacnopTa 0K/KeTHOI mMporpamMu Micuesoro 6rokery 3a 2018 pik

1. 1000000 Bijytisn ocBiTH, KYJIBTYPH, OXOPOHHU 3JI0POB’S Ta corlianbHOl HoaiThKu JIaHOBEelbKOT MICEKOT pajau
(KTIIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS TOJOBHOTO PO3MOPSIIHUKA)
2. 1010000 Biytin ocBITH, KYJIBTYPH, OXOPOHU 340POB’S Ta COIAILHOI noiTuKY JIaHOBEIBLKOT MICHKOT pajin
(KTIIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS BIANOBITAIBHOTO BUKOHABIIS)
3. 0612111  «IlepBuHHA MeaM4YHA JOIIOMOTA HACEIEHHIO, IIT0 HAAACTHCS [IEHTPAMU IEPBUHHOI MEIUYHOI (MEIUKO-CaHITaApHO1) JTOIOMOIH»
(KTITIKBK Mb) (K®KBK) (HaliMeHyBaHHS OI0/KETHOT MPOTPAMH )

4. Bungatku (HagaHi KpeauTH) 3a OIOHKETHOIO IIPOrPaMoro;

(rpH)
3aTBEpKEHO Y MACIOPTI OFOPKETHOT MPOTPaMH KacoBi Buaatku (HagaHi KpeIuTH) Binxunenus
3arajibHU criemiabHUN 3araJlbHUH criemianbHUN 3arajibHUH creriaabHUN
(bon (bon YChOTO dor dor YChOTO dbon (bor YCBhOTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
3206974 91500 3298474 3206974 91500 3298474 - - -

5. Hanpsimu BUKOpHUCTaHHS OFO/IKETHUX KOIITIB!

(rpH)



Ne Hanpsimu Bukoprctanss 3aTBep/uKeHO y macnopTi 6romkeTHoi | KacoBi BujaTku (HagaHi KpeIuTH) Binxunenns
3/l O10/DKETHUX KOIITIB nporpamu
3araJIbHUN | creriajJbHui 3araJIbHUN | crieniaibHuN 3arajbHUN | cnenlayIbHUAN
yCbOIO yCbOIO yCbOTO
doux donx donx doux doux doux
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3MIIIHCHHSI Ta TOJIINIIeHHS 310poBs | 3206974 91500 3298474 3206974 91500 3298474 - - -
HACEJICHHA MUIIXOM 3a0e3NeueHHs
noTped HaceleHHd Y MEepBUHHIN
MEJINYH1 JI0TIOMO31
Ycworo 3206974 91500 3298474 3206974 91500 3298474 - - -
HeBukopucraHi KOIITH MOBEPHYTI B OIOJDKET.
6. Bunatku (HagaHi KpeIuTH) HA peaizallito MiCIIEBUX/PETIOHAILHUX TIPOTpaMm, siKi BUKOHYIOTBCSI B MEXKax OI0JKETHOI TPOTpaMu:
(rpm)
HaiimenyBanHs 3aTBep/KEHO y MacropTi OO HKETHOT Kacosi Buaatku (HagaHi KpeIuTH) Binxunenus
MiCIIEBOT/perioHaATbHOT MPOTPAMH nporpamMu
3arajJibHUN cneniaIbHUI 3arajJibHuH cueniaIbHAI 3arajJiIbHuH creniaIbHuI
yCbOTO yCbOTO yCbOTO
dhoHun boug doux doup dboup dboup
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Yceboro - - - - - - - - -
7. Pe3ynbTaTuBHI MOKAa3HUKH OIOJKETHOT MPOTpaMu Ta aHali3 X BUKOHAHHS:
Ne . daxkTUYHI pe3yabTaTUBHI Binxunenus
Onunui Jlxepeno 3aTBepKEHO Y MacmopTi :
3/ [Tokazuuku : . N MOKa3HUKH, TOCATHYTI 32
sl BUMIPY iHbopMarrii OrO/KETHOT TporpamMu :
1| paxyHOK KaCOBUX BUJIATKIB



3aTpar

KUTBKICTB
IITATHUX TIOCA]I

KIJIBKICTD
JKapiB, K1
HagaloTh
TIEPBUHHY
JOTIOMOT'Y

IITATHUN PO3IHC

IITaTHUN PO3IHC

3araJIbHU | CIIEL[IAJIBHA
i doHN i doHT

5 6

58.25

13.25

yChOTO

7

58.25

13.25

45.25

13.25

(HaTaHUX KPEAUTIB)

3araJIbHU | cHeliajgbHu
i houg i honpg

9

yChOTO

45.25

13.25

3arajbHy | CHEIIAIBEH
i donn | umit houpg

11 12

13

3 01.08.2018 poxy B KHIT «JIanosenskuit M1 IIMCJI» 3aTBepakeHa HOBa CTPYKTypa B KUTBKOCTI IITATHUX mocag — 58,25 cT.

2 NPOAYKTY

KUTBKICTh
MIPUKPIIIIICHOTO
HACEJICHHS

KIIBKICTh
JIIKapChKUX
BiJIBilyBaHb Ha
npuiiomi

KIIBKICTh
JIIKapChKUX
BiJIBilyBaHb HA
IOMY

CTATUCTUYHI JTaH1

dhopma-20

dhopma-20

37120

158613

40440

37120

158613

40440

59421

12566

11660

12566

59421

11660

-24554

-99192

-28780

yChOTO

13

13

-24554

-99192

-28780

B 2018 poui 3MeHIInIacs YucenbHICTh HaceneHHs B JlaHoBelbkoMy paiioHi , a Takox ctBopuBcsa KHII «Jlanosenwpkuii PI IIMC/I» no sikoro Bimiiiiia

KUTBKICTh HACEJICHHS I 0OCITyrOBYBaHHS .

3 |edexTuBHOCTI



KUTBKICTB OJl.
MPUKPITIEHOTO
HaCEJICHHS Ha
OJTHOTO JTIKaps,
K1 HAAAIOTh
NEPBUHHY
JOTIOMOTY

cepenHs Ol
KUIBKICTB
B1/IBIIyBaHHS

PO3paxyHOK

¢dopma -20

3652

11172

3652

11172

1005

11172

1005

11172

-2647

-2647

B 2018 por1i 3meHmmIacs 9ucenbHICTh HaceneHHs B JlanoBenbKkomy paiioHi , a Takox ctBopuBcsi KHIT «Jlanosenpkuit PL ITIMC/» mo sikoro Bimidmiia
KUIBKICTh HaCEJIEHHS Ui 00CIyrOByBaHHS Ha OJIHOTO JIIKaps, sIK1 Ha/1atloTh MEPBUHHY JOTIOMOTY .

Havanpauk Bigminy
ML.II.

ITOI'OJIXXEHO:

Hauanpauk Biaainy OromKery,
(hiHaHCIB Ta TUTAHYBaHHS
JlanoBerbKoi MiCbKOT paau

Xonagosuy O.1.

Canenpka H.B.



	Звіт про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2018 рік

